[AMEHT CTIOPTA FOPOJA MOCKBbI, I'KY "IETMCH" MOCKOMCHOPTA, POO "®EAEPALNA NIABAHHA TOPOJIA MOCHBbBI"

KVbOR MOCKBbI “ ...

AuctaHuna 30 My>umHbl, 1500m BosibHbI CTUb 14 net u cTtapwe
20.06.2024 - 12:55 PesynbTaTthl
Pekopg, Mocksbl 14:57.72 EFOPOB AnekcaHgp KasaHb 09.04.2021
Pekoppn, MockBbI OHOLLECKUIA 15:30.26 MYPATOB Bnagumup tOM Mocksa 10.03.2022

Ouku: FINA 2024

Mecto ®Pamunus, nms r/p KomaHga Bpewmsa Paspsag Oukn WA
1. CEMEHOB Cepreii 2002 MC MCCYOP Ne3 15:41.32 MC 792
50m: 29.92 29.92 450m:  4:41.22 31.35 850m:  8:51.20 31.55 1250m:  13:04.28 31.74
100m: 1:01.20 31.28 500m:  5:12.31 31.09 900m:  9:22.54 31.34 1300m:  13:36.05 31.77
150m: 1:32.94 31.74 550m: 5:43.55 31.24 950m: 9:54.20 31.66 1350m:  14:07.46 3141
200m: 2:04.43 31.49 600m:  6:14.67 31.12 1000m:  10:25.88 31.68 1400m:  14:39.29 31.83
250m: 2:36.04 31.61 650m: 6:45.91 31.24 1050m:  10:56.88 31.00 1450m:  15:10.85 31.56
300m: 3:.07.33 31.29 700m:  7:16.99 31.08 1100m:  11:28.96 32.08 1500m:  15:41.32 30.47

350m: 3:38.62 31.29 750m: 7:48.54 31.55 1150m:  12:00.74 31.78
400m: 4:09.87 31.25 800m:  8:19.65 31.11 1200m:  12:32.54 31.80
2. KYOQMHOB ApTém 2003 MmC CLUOP "HOHOCTL MOCKBbI" 16:06.58 KMC 731
50m: 27.89 27.89 450m:  4:44.68 32.63 850m:  9:03.92 32.20 1250m:  13:26.01 32.59
100m: 58.91 31.02 500m:  5:17.32 32.64 900m:  9:36.74 32.82 1300m:  13:59.06 33.05
150m: 1:30.52 31.61 550m: 5:49.45 32.13 950m:  10:09.13 32.39 1350m:  14:31.59 32.53
200m: 2:02.73 3221 600m:  6:21.91 32.46 1000m:  10:41.98 32.85 1400m:  15:04.50 32.91
250m: 2:34.80 32.07 650m: 6:54.02 32.11 1050m:  11:14.57 32.59 1450m:  15:36.50 32.00
300m: 3:07.41 32.61 700m:  7:26.80 32.78 1100m:  11:47.90 33.33 1500m:  16:06.58 30.08
350m: 3:39.49 32.08 750m:  7:59.24 32.44 1150m:  12:20.36 32.46
400m: 4:12.05 32.56 800m:  8:31.72 32.48 1200m:  12:53.42 33.06
3. MBAHOB Bnagnmup 2005 MC MCCYOP Ne3 16:07.95 KMmC 728
50m: 29.64 29.64 450m:  4:47.50 32.68 850m:  9:08.76 32.62 1250m:  13:28.49 32.32
100m: 1:01.45 31.81 500m: 5:20.40 32.90 900m: 9:41.33 32.57 1300m:  14:01.08 32.59
150m: 1:33.18 31.73 550m:  5:52.84 32.44 950m:  10:13.57 32.24 1350m:  14:33.56 32.48
200m: 2:05.02 31.84 600m:  6:25.52 32.68 1000m:  10:46.09 32.52 1400m:  15:06.49 32.93
250m: 2:36.98 31.96 650m:  6:58.04 32,52 1050m:  11:18.59 32.50 1450m:  15:38.34 31.85
300m: 3:09.33 32.35 700m:  7:30.87 32.83 1100m:  11:51.13 32.54 1500m:  16:07.95 29.61
350m: 3:42.14 32.81 750m:  8:03.60 32.73 1150m:  12:23.52 32.39
400m: 4:14.82 32.68 800m:  8:36.14 32,54 1200m:  12:56.17 32.65
4. BYUEHWH ApTém 2005 KMmC CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 16:37.01 KMmC 666
50m: 29.64 29.64 450m:  4:49.80 33.30 850m:  9:16.91 33.78 1250m:  13:48.65 34.38
100m: 1:01.32 31.68 500m:  5:22.55 32.75 900m:  9:50.70 33.79 1300m:  14:23.10 34.45
150m: 1:33.35 32.03 550m:  5:55.89 33.34 950m:  10:24.72 34.02 1350m:  14:57.31 34.21
200m: 2:05.45 32.10 600m:  6:29.11 33.22 1000m:  10:58.29 33.57 1400m:  15:31.38 34.07
250m: 2:38.10 32.65 650m:  7:02.72 33.61 1050m:  11:32.25 33.96 1450m:  16:05.15 33.77
300m: 3:10.75 32.65 700m:  7:36.04 33.32 1100m:  12:06.08 33.83 1500m:  16:37.01 31.86
350m: 3:43.84 33.09 750m: 8:09.55 3351 1150m:  12:40.24 34.16
400m: 4:16.50 32.66 800m:  8:43.13 33.58 1200m:  13:14.27 34.03
5. CTAPOCTWH Apcehwuii 2008 KmC Camb60-70 o1, "HceHeso" 17:02.41 KmC 618
50m: 30.49 30.49 450m:  4:59.66 33.94 850m:  9:33.74 33.84 1250m:  14:10.84 34.78
100m: 1:03.57 33.08 500m:  5:33.84 34.18 900m:  10:08.46 34.72 1300m:  14:45.77 34.93
150m: 1:36.24 32.67 550m: 6:08.02 34.18 950m:  10:43.10 34.64 1350m:  15:20.75 34.98
200m: 2:09.92 33.68 600m:  6:42.43 34.41 1000m:  11:17.65 34.55 1400m:  15:55.25 34.50
250m: 2:43.68 33.76 650m:  7:16.69 34.26 1050m:  11:51.66 34.01 1450m:  16:29.59 34.34
300m: 3:17.55 33.87 700m:  7:51.40 34.71 1100m:  12:26.21 34.55 1500m:  17:02.41 32.82
350m: 3:51.15 33.60 750m:  8:25.59 34.19 1150m:  13:01.16 34.95
400m: 4:25.72 34.57 800m:  8:59.90 34.31 1200m:  13:36.06 34.90
6. MEXPAKOB Tumocpeir 2008 KmC CLUIOP "KOHocTb MockBbI" 17:13.95 KMmC 597
50m: 30.07 30.07 450m:  5:03.56 34.54 850m:  9:43.54 35.14 1250m:  14:23.40 34.29
100m: 1:03.36 33.29 500m: 5:38.34 34.78 900m:  10:18.61 35.07 1300m:  14:57.95 34.55
150m: 1:37.45 34.09 550m:  6:13.14 34.80 950m:  10:54.21 35.60 1350m:  15:32.69 34.74
200m: 2:11.76 3431 600m: 6:47.82 34.68 1000m:  11:29.32 35.11 1400m:  16:07.43 34.74
250m: 2:46.26 34.50 650m:  7:23.07 35.25 1050m:  12:04.21 34.89 1450m:  16:41.91 34.48
300m: 3:20.08 33.82 700m:  7:57.89 34.82 1100m:  12:39.44 35.23 1500m:  17:13.95 32.04
350m: 3:54.69 34.61 750m:  8:33.14 35.25 1150m:  13:14.16 34.72
400m: 4:29.02 34.33 800m:  9:08.40 35.26 1200m:  13:49.11 34.95
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s PR XM
OnctaHumsa 30, MyxunHbl, 1500m BonbHbIA cTuAb, 14 neT u ctaplie
MecTto ®amunusa, ums rlp KomaHga Bpewms Pa3psag Oukn WA
7. CEJIESHEB Erop 2007 KmC MockoBckas akagemus niasaHus 17:22.50 KmC 583
50m: 29.67 29.67 450m:  5:04.14 34.63 850m:  9:44.74 35.41 1250m:  14:29.98 35.33
100m: 1:03.44 33.77 500m:  5:38.98 34.84 900m:  10:20.22 35.48 1300m:  15:05.66 35.68
150m: 1:37.72 34.28 550m:  6:13.45 34.47 950m:  10:55.11 34.89 1350m:  15:40.47 34.81
200m:  2:11.93 34.21 600m:  6:48.60 35.15 1000m:  11:31.07 35.96 1400m:  16:14.96 34.49
250m:  2:46.28 34.35 650m:  7:23.82 35.22 1050m:  12:06.91 35.84 1450m:  16:49.27 34.31
300m:  3:20.50 34.22 700m:  7:58.84 35.02 1100m:  12:42.89 35.98 1500m:  17:22.50 33.23
350m:  3:54.80 34.30 750m:  8:33.75 34.91 1150m:  13:18.65 35.76
400m:  4:29.51 34.71 800m:  9:09.33 35.58 1200m:  13:54.65 36.00
8. JKYUKOB Erop 2007 KMC MKCLLUOP "Cesep" 17:23.10 KMC 582
50m: 30.55 30.55 450m: 5:05.22 34.90 850m: 9:47.09 35.65 1250m:  14:31.21 35.90
100m: 1:03.56 33.01 500m:  5:39.93 34.71 900m:  10:22.72 35.63 1300m:  15:06.67 35.46
150m: 1:37.93 34.37 550m: 6:15.68 35.75 950m:  10:57.03 3431 1350m:  15:40.88 34.21
200m:  2:12.11 34.18 600m:  6:50.92 35.24 1000m:  11:32.78 35.75 1400m:  16:16.25 35.37
250m: 2:46.59 34.48 650m: 7:26.54 35.62 1050m:  12:08.27 35.49 1450m:  16:50.29 34.04
300m:  3:21.40 34.81 700m:  8:01.58 35.04 1100m:  12:43.96 35.69 1500m:  17:23.10 32.81
350m: 3:55.64 34.24 750m: 8:36.33 34.75 1150m:  13:19.77 35.81
400m:  4:30.32 34.68 800m:  9:11.44 35.11 1200m:  13:55.31 35.54
9. TPEWHbIX Erop 2010 KMC MockoBckasn akagemus niasaHua 17:26.36 KMC 576
50m: 30.76 30.76 450m:  5:06.38 34.86 850m:  9:49.02 35.32 1250m:  14:34.79 35.26
100m: 1:04.24 33.48 500m:  5:41.46 35.08 900m:  10:24.81 35.79 1300m:  15:10.45 35.66
150m: 1:38.57 34.33 550m:  6:16.55 35.09 950m:  11:00.56 35.75 1350m:  15:45.73 35.28
200m:  2:12.91 34.34 600m:  6:51.81 35.26 1000m:  11:36.11 35.55 1400m:  16:21.00 35.27
250m:  2:47.52 34.61 650m:  7:26.77 34.96 1050m:  12:11.90 35.79 1450m:  16:54.79 33.79
300m:  3:21.76 34.24 700m:  8:02.22 35.45 1100m:  12:47.78 35.88 1500m:  17:26.36 31.57
350m:  3:56.25 34.49 750m:  8:38.19 35.97 1150m:  13:23.44 35.66
400m:  4:31.52 35.27 800m:  9:13.70 35.51 1200m:  13:59.53 36.09
10. TYTbIXWH Erop 2008 I MockoBckas akagemus niasaHus 17:28.06 KMmC 574
50m: 30.41 30.41 450m:  5:08.28 34.93 850m:  9:49.75 34.96 1250m:  14:33.39 35.17
100m: 1:03.98 33,57 500m:  5:43.60 35.32 900m:  10:25.23 35.48 1300m:  15:09.06 35.67
150m: 1:38.72 34.74 550m:  6:18.57 34.97 950m:  11:00.34 35.11 1350m:  15:44.69 35.63
200m:  2:13.42 34.70 600m:  6:54.00 35.43 1000m:  11:36.03 35.69 1400m:  16:19.99 35.30
250m:  2:48.19 34.77 650m:  7:29.28 35.28 1050m:  12:11.46 35.43 1450m:  16:54.95 34.96
300m:  3:23.01 34.82 700m:  8:04.59 35.31 1100m:  12:47.19 35.73 1500m:  17:28.06 33.11
350m:  3:57.98 34.97 750m:  8:39.34 34.75 1150m:  13:22.49 35.30
400m: 4:33.35 35.37 800m: 9:14.79 35.45 1200m:  13:58.22 35.73
11. CA®OHOB Anekcei 2008 I LM C.Komaposoii-MAT 17:28.60 KMC 573
50m: 29.32 29.32 450m:  5:04.64 34.54 850m:  9:45.20 35.34 1250m:  14:30.07 35.27
100m: 1:03.39 34.07 500m:  5:39.48 34.84 900m:  10:21.01 35.81 1300m:  15:06.30 36.23
150m: 1:38.06 34.67 550m: 6:13.86 34.38 950m:  10:55.84 34.83 1350m:  15:42.18 35.88
200m:  2:12.47 34.41 600m:  6:49.22 35.36 1000m:  11:31.97 36.13 1400m:  16:19.30 37.12
250m: 2:46.93 34.46 650m: 7:24.36 35.14 1050m:  12:07.36 35.39 1450m:  16:54.77 35.47
300m:  3:20.82 33.89 700m:  7:59.29 34.93 1100m:  12:43.37 36.01 1500m:  17:28.60 33.83
350m: 3:55.32 34.50 750m: 8:34.56 35.27 1150m:  13:18.77 35.40
400m:  4:30.10 34.78 800m:  9:09.86 35.30 1200m:  13:54.80 36.03
12. AOKWNYEB Tumodpeii 2009 KmC CLUOP "HOHOCTL MOCKBbI" 17:46.55 I 544
50m: 3041 3041 450m:  5:10.75 35.80 850m:  9:57.46 36.01 1250m:  14:48.05 37.08
100m: 1:04.81 34.40 500m:  5:45.96 35.21 900m:  10:33.34 35.88 1300m:  15:23.75 35.70
150m: 1:39.75 34.94 550m:  6:21.96 36.00 950m:  11:09.68 36.34 1350m:  16:00.21 36.46
200m:  2:14.49 34.74 600m:  6:57.89 35.93 1000m:  11:45.54 35.86 1400m:  16:35.59 35.38
250m:  2:49.92 35.43 650m:  7:33.81 35.92 1050m:  12:22.22 36.68 1450m:  17:12.27 36.68
300m:  3:25.07 35.15 700m:  8:09.91 36.10 1100m:  12:58.39 36.17 1500m:  17:46.55 34.28
350m:  3:59.86 34.79 750m:  8:45.95 36.04 1150m:  13:34.94 36.55
400m:  4:34.95 35.09 800m:  9:21.45 35.50 1200m:  14:10.97 36.03
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[AMEHT CTIOPTA FOPOJA MOCKBbI, I'KY "IETMCH" MOCKOMCHOPTA, POO "®EAEPALNA NIABAHHA TOPOJIA MOCHBbBI"

KVbOR MOCKBbI “ ...

s PR XM
OnctaHumsa 30, MyxunHbl, 1500m BonbHbIA cTuAb, 14 neT u ctaplie
MecTto ®amunusa, ums rlp KomaHga Bpewms Pa3psag Oukn WA
13. BOYYPWH Tpuropwii 2009 I MockoBckas akagemus niasaHus 17:51.76 I 536
50m: 28.78 28.78 450m:  5:12.13 35.95 850m:  10:01.20 36.56 1250m:  14:53.86 36.36
100m: 1:02.09 33.31 500m:  5:47.31 35.18 900m:  10:37.95 36.75 1300m:  15:30.79 36.93
150m: 1:37.47 35.38 550m:  6:23.50 36.19 950m:  11:14.16 36.21 1350m:  16:07.02 36.23
200m:  2:12.80 35.33 600m:  6:59.72 36.22 1000m:  11:50.47 36.31 1400m:  16:43.50 36.48
250m:  2:47.99 35.19 650m:  7:35.68 35.96 1050m:  12:27.58 37.11 1450m:  17:18.37 34.87
300m:  3:24.13 36.14 700m:  8:12.17 36.49 1100m:  13:03.93 36.35 1500m:  17:51.76 33.39
350m:  4:00.31 36.18 750m:  8:48.35 36.18 1150m:  13:40.66 36.73
400m:  4:36.18 35.87 800m:  9:24.64 36.29 1200m:  14:17.50 36.84
14. XXENTEHKO Aptemuii 2008 I MCCYOP Ne3 17:56.00 I 530
50m: 29.96 29.96 450m: 5:04.44 34.71 850m: 9:53.90 36.87 1250m:  14:52.55 37.04
100m: 1:03.50 33.54 500m:  5:39.69 35.25 900m:  10:31.19 37.29 1300m:  15:30.14 37.59
150m: 1:37.45 33.95 550m: 6:15.10 35.41 950m:  11:08.27 37.08 1350m:  16:07.48 37.34
200m:  2:11.52 34.07 600m:  6:51.08 35.98 1000m:  11:46.04 37.77 1400m:  16:44.81 37.33
250m: 2:46.06 34.54 650m: 7:27.47 36.39 1050m:  12:23.00 36.96 1450m:  17:21.05 36.24
300m:  3:20.30 34.24 700m:  8:04.02 36.55 1100m:  13:00.53 3753 1500m:  17:56.00 34.95
350m: 3:55.09 34.79 750m: 8:40.27 36.25 1150m:  13:37.77 37.24
400m:  4:29.73 34.64 800m:  9:17.03 36.76 1200m:  14:15.51 37.74
15. CEMEHOB [eHnc 2010 I CLUOP "HOHOCTL MOCKBbI" 17:57.08 I 528
50m: 32.74 32.74 450m:  5:20.83 35.95 850m:  10:09.20 36.42 1250m:  14:59.75 36.03
100m: 1:08.64 35.90 500m:  5:57.01 36.18 900m:  10:45.44 36.24 1300m:  15:36.15 36.40
150m: 1:44.74 36.10 550m:  6:32.63 35.62 950m:  11:21.50 36.06 1350m:  16:11.85 35.70
200m:  2:20.59 35.85 600m:  7:08.41 35.78 1000m:  11:57.80 36.30 1400m:  16:48.49 36.64
250m:  2:56.47 35.88 650m:  7:44.36 35.95 1050m:  12:33.93 36.13 1450m:  17:23.61 35.12
300m:  3:32.82 36.35 700m:  8:20.63 36.27 1100m:  13:10.66 36.73 1500m:  17:57.08 33.47
350m:  4:08.55 35.73 750m:  8:56.66 36.03 1150m:  13:47.12 36.46
400m:  4:44.88 36.33 800m:  9:32.78 36.12 1200m:  14:23.72 36.60
16. KAPATYNIVH Pyctam 2010 I CLUIOP "KOHocTb MocCkBbI" 18:03.87 I 518
50m: 31.84 31.84 450m:  5:18.39 35.73 850m:  10:09.68 36.72 1250m:  15:01.63 36.42
100m: 1:07.57 35.73 500m: 5:54.39 36.00 900m:  10:45.83 36.15 1300m:  15:38.51 36.88
150m: 1:43.60 36.03 550m:  6:30.63 36.24 950m:  11:22.44 36.61 1350m:  16:15.12 36.61
200m:  2:19.38 35.78 600m:  7:07.07 36.44 1000m:  11:58.73 36.29 1400m:  16:51.81 36.69
250m: 25512 35.74 650m:  7:43.16 36.09 1050m:  12:35.18 36.45 1450m:  17:28.07 36.26
300m:  3:30.92 35.80 700m:  8:19.73 36.57 1100m:  13:11.42 36.24 1500m:  18:03.87 35.80
350m:  4:06.79 35.87 750m:  8:56.22 36.49 1150m:  13:48.47 37.05
400m:  4:42.66 35.87 800m:  9:32.96 36.74 1200m:  14:25.21 36.74
17. OBPA3LOB Makcum 2009 KMmC MockoBckasi akagemus niaBaHus 18:06.75 I 514
50m: 30.47 30.47 450m:  5:14.10 36.79 850m:  10:11.17 36.77 1250m:  15:09.24 37.05
100m: 1:05.03 34.56 500m:  5:51.42 37.32 900m:  10:48.23 37.06 1300m:  15:45.98 36.74
150m: 1:39.78 34.75 550m: 6:27.99 36.57 950m:  11:25.70 37.47 1350m:  16:21.58 35.60
200m:  2:14.67 34.89 600m:  7:05.32 37.33 1000m:  12:03.29 37.59 1400m:  16:57.48 35.90
250m: 2:49.78 35.11 650m: 7:42.31 36.99 1050m:  12:38.50 35.21 1450m:  17:32.62 35.14
300m:  3:25.11 35.33 700m:  8:19.31 37.00 1100m:  13:16.65 38.15 1500m:  18:06.75 34.13
350m: 4:01.25 36.14 750m: 8:56.95 37.64 1150m:  13:54.30 37.65
400m:  4:37.31 36.06 800m:  9:34.40 37.45 1200m:  14:32.19 37.89
18. MOCTOBOW ApTém 2010 I MockoBckasn akagemus niasaHua 18:11.98 I 507
50m: 32.59 32.59 450m:  5:22.44 36.70 850m:  10:15.34 36.55 1250m:  15:09.99 36.77
100m: 1:08.04 35.45 500m:  5:59.02 36.58 900m:  10:52.16 36.82 1300m:  15:46.79 36.80
150m: 1:44.11 36.07 550m:  6:35.86 36.84 950m:  11:29.11 36.95 1350m:  16:23.62 36.83
200m:  2:20.14 36.03 600m:  7:12.45 36.59 1000m:  12:05.46 36.35 1400m:  17:00.06 36.44
250m:  2:56.43 36.29 650m:  7:48.96 36.51 1050m:  12:42.74 37.28 1450m:  17:36.49 36.43
300m:  3:32.65 36.22 700m:  8:25.63 36.67 1100m:  13:19.08 36.34 1500m:  18:11.98 35.49
350m:  4:09.38 36.73 750m:  9:02.40 36.77 1150m:  13:56.25 37.17
400m:  4:45.74 36.36 800m:  9:38.79 36.39 1200m:  14:33.22 36.97
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Mecto ®amunus, nvs

19. TUXOMWPOB Tumodpeii

50m: 33.07 33.07
100m: 1:08.14 35.07
150m: 1:44.55 36.41
200m: 2:21.15 36.60
250m: 2:57.09 35.94
300m: 3:33.43 36.34
350m: 4:09.98 36.55
400m: 4:46.28 36.30
20. BYPMUCTPOB AnekcaHapoc
50m: 29.98 29.98
100m: 1:.04.12 34.14
150m: 1:39.29 35.17
200m: 2:14.91 35.62
250m: 2:50.62 35.71
300m: 3:26.83 36.21
350m: 4:03.18 36.35
400m: 4:39.67 36.49
21. JIbICNKOB Bukrtop
50m: 31.97 31.97
100m: 1:06.77 34.80
150m: 1:42.54 35.77
200m: 2:18.68 36.14
250m: 2:54.88 36.20
300m: 3:31.50 36.62
350m: 4:08.14 36.64
400m: 4:45.23 37.09
22. BOJIOTOB Kupunn
50m: 30.55 30.55
100m: 1:04.87 34.32
150m: 1:39.58 34.71
200m: 2:14.72 35.14
250m: 2:50.34 35.62
300m: 3:26.55 36.21
350m: 4:02.72 36.17
400m: 4:39.16 36.44
23. PACCKA3OB lNopgeii
50m: 32.01 32.01
100m: 1:.07.44 35.43
150m: 1:43.62 36.18
200m: 2:20.10 36.48
250m: 2:56.52 36.42
300m: 3:32.52 36.00
350m: 4:09.02 36.50
400m: 4:45.94 36.92
24. YECHOKOB Anekceii
50m: 32.12 32.12
100m: 1:08.85 36.73
150m: 1:46.23 37.38
200m: 2:23.53 37.30
250m: 3:00.83 37.30
300m: 3:38.10 37.27
350m: 4:14.98 36.88
400m: 4:52.27 37.29
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[AMEHT CTIOPTA FOPOJA MOCKBbI, I'KY "IETMCH" MOCKOMCHOPTA, POO "®EAEPALNA NIABAHHA TOPOJIA MOCHBbBI"

ﬂ,MTaHLu/m 30, My>uuHbl, 1500m BonbHbIn cTuAb, 14 neT u ctaplle

5:22.97
5:59.07
6:36.11
7:12.62
7:49.87
8:26.08
9:03.50
9:39.95

5:16.60
5:53.44
6:30.42
7:07.70
7:44.80
8:22.27
8:59.36
9:36.26

KMC
5:22.50
5:58.40
6:34.50
7:10.47
7:47.79
8:24.40
9:00.91
9:37.46

5:15.70
5:53.04
6:29.96
7:07.67
7:44.79
8:22.21
8:59.69
9:37.67

5:23.30
6:00.26
6:37.24
7:14.96
7:52.24
8:30.24
9:07.67
9:45.36

I
5:29.22
6:06.47
6:43.93
7:21.34
7:58.61
8:36.07
9:13.52
9:50.87

KomaHpaa

CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"

36.69 850m:  10:16.97 37.02
36.10 900m:  10:53.58 36.61
37.04 950m:  11:30.43 36.85
36.51 1000m:  12:07.36 36.93
37.25 1050m:  12:44.84 37.48
36.21 1100m:  13:21.65 36.81
37.42 1150m:  13:58.85 37.20
36.45 1200m:  14:36.14 37.29
CLUOP "MockBuy"

36.93 850m:  10:13.72 37.46
36.84 900m:  10:50.98 37.26
36.98 950m: 11:28.75 37.77
37.28 1000m:  12:06.45 37.70
37.10 1050m:  12:44.30 37.85
37.47 1100m:  13:22.05 37.75
37.09 1150m:  13:59.98 37.93
36.90 1200m:  14:37.76 37.78
MockoBckas akagemusi naaBaHus
37.27 850m:  10:15.15 37.69
35.90 900m: 10:52.14 36.99
36.10 950m:  11:29.05 36.91
35.97 1000m:  12:07.09 38.04
37.32 1050m:  12:45.13 38.04
36.61 1100m:  13:23.21 38.08
36.51 1150m:  14:00.81 37.60
36.55 1200m:  14:39.31 38.50
MockoBcKas akagemusi niaBaHus
36.54 850m: 10:15.34 37.67
37.34 900m:  10:53.85 38.51
36.92 950m:  11:31.89 38.04
37.71 1000m:  12:10.05 38.16
37.12 1050m:  12:47.51 37.46
37.42 1100m:  13:25.50 37.99
37.48 1150m:  14:03.74 38.24
37.98 1200m:  14:42.31 38.57
MKCLLUOP "BocTok"

37.36 850m:  10:22.76 37.40
36.96 900m:  11:00.33 37.57
36.98 950m:  11:38.23 37.90
37.72 1000m:  12:15.87 37.64
37.28 1050m:  12:53.07 37.20
38.00 1100m:  13:30.71 37.64
37.43 1150m:  14:08.16 37.45
37.69 1200m:  14:45.81 37.65
MKCLLUOP "BocToK"

36.95 850m:  10:28.17 37.30
37.25 900m:  11:05.49 37.32
37.46 950m:  11:42.80 37.31
37.41 1000m:  12:20.06 37.26
37.27 1050m:  12:57.61 37.55
37.46 1100m:  13:35.07 37.46
37.45 1150m:  14:12.97 37.90
37.35 1200m:  14:50.52 37.55

18 - 21 NIOHA
204r.

Bpewms
18:18.05
1250m:  15:13.54
1300m:  15:50.83
1350m:  16:28.24
1400m:  17:05.36
1450m:  17:42.08
1500m:  18:18.05
18:20.34
1250m:  15:15.62
1300m:  15:53.55
1350m:  16:30.77
1400m:  17:08.01
1450m:  17:44.62
1500m:  18:20.34
18:21.61
1250m:  15:17.49
1300m:  15:53.90
1350m:  16:31.85
1400m:  17:09.19
1450m:  17:45.59
1500m:  18:21.61
18:26.65
1250m:  15:20.25
1300m:  15:58.53
1350m:  16:36.22
1400m:  17:13.77
1450m:  17:50.84
1500m:  18:26.65
18:27.88
1250m:  15:23.43
1300m:  16:01.00
1350m:  16:38.37
1400m:  17:15.70
1450m:  17:52.21
1500m:  18:27.88
18:34.45
1250m:  15:28.29
1300m:  16:06.42
1350m:  16:44.23
1400m:  17:21.88
1450m:  17:58.89
1500m:  18:34.45

sl

Paspsag Oukn WA

I
37.40
37.29
37.41
37.12
36.72
35.97

37.86
37.93
37.22
37.24
36.61
35.72

38.18
36.41
37.95
37.34
36.40
36.02

37.94
38.28
37.69
37.55
37.07
35.81

37.62
37.57
37.37
37.33
36.51
35.67

I
37.77
38.13
37.81
37.65
37.01
35.56

499

496

494

487
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477

6acceliin CK "Akeatopusa 3U/T",
50 meTpos, 1. Mocksa

WWW.mosswimming.ru

JNEeKTPoHHAs cucTema perucTpaumm BpeMeHm

SEIKO

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation

20.06.2024 14:06 - CtpaHuua 4


www.mosswimming.ru

| [AMEHT CTIOPTA FOPOJA MOCKBbI, I'KY "IETMCH" MOCKOMCHOPTA, POO "®EAEPALNA NIABAHHA TOPOJIA MOCHBbBI"

= KVBOR MOCKBbl " ..."

: v o e 11
AunctaHuna 30, MyxuuHbl, 1500m BonbHbI cTUMb, 14 NeT 1 ctapLue
MecTto ®amunusa, ums rlp KomaHga Bpewmsa Paspsag Oukn WA
25. OBY/IHHWMKOB AaHuun 2008 I CLUIOP "MockBuy" 18:38.72 I 471
50m: 32.16 32.16 450m:  5:29.62 38.48 850m:  10:33.56 38.18 1250m:  15:33.94 37.65
100m: 1:07.41 35.25 500m: 6:07.51 37.89 900m:  11:10.66 37.10 1300m:  16:11.05 37.11
150m: 1:44.06 36.65 550m:  6:45.97 38.46 950m:  11:48.34 37.68 1350m:  16:48.58 37.53
200m: 2:20.65 36.59 600m:  7:23.96 37.99 1000m:  12:25.45 37.11 1400m:  17:25.29 36.71
250m: 2:58.11 37.46 650m:  8:01.97 38.01 1050m:  13:02.90 37.45 1450m:  18:02.15 36.86
300m: 3:35.37 37.26 700m:  8:39.54 37.57 1100m:  13:40.72 37.82 1500m:  18:38.72 36.57
350m: 4:13.47 38.10 750m:  9:17.74 38.20 1150m:  14:18.74 38.02
400m: 4:51.14 37.67 800m: 9:55.38 37.64 1200m:  14:56.29 37.55
26. MUTPOLLUEHKOB Anekcei 2007 I MockoBckasi akagemus niaBaHus 18:53.21 I 454
50m: 32.68 32.68 450m:  5:27.30 38.10 850m:  10:33.12 38.28 1250m:  15:46.20 39.64
100m: 1:08.16 35.48 500m:  6:05.39 38.09 900m:  11:12.15 39.03 1300m:  16:23.57 37.37
150m: 1:44.25 36.09 550m: 6:43.51 38.12 950m:  11:50.67 38.52 1350m:  17:01.06 37.49
200m: 2:20.64 36.39 600m:  7:21.78 38.27 1000m:  12:30.98 40.31 1400m:  17:38.62 37.56
250m: 2:57.24 36.60 650m: 8:00.43 38.65 1050m:  13:09.77 38.79 1450m:  18:16.76 38.14
300m: 3:34.29 37.05 700m:  8:38.39 37.96 1100m:  13:48.48 38.71 1500m:  18:53.21 36.45
350m: 4:11.63 37.34 750m: 9:16.15 37.76 1150m:  14:26.96 38.48
400m: 4:49.20 37.57 800m:  9:54.84 38.69 1200m:  15:06.56 39.60
27. NMMMEHOB Aptemuii 2008 I CLUIOP "MockBuy" 19:07.73 I 437
50m: 32.46 32.46 450m: 5:34.85 37.79 850m:  10:43.08 38.87 1250m:  15:56.45 38.72
100m: 1:09.80 37.34 500m:  6:13.02 38.17 900m:  11:22.09 39.01 1300m:  16:35.60 39.15
150m: 1:47.07 37.27 550m:  6:51.26 38.24 950m:  12:01.05 38.96 1350m:  17:14.15 38.55
200m: 2:25.40 38.33 600m:  7:29.73 38.47 1000m:  12:40.09 39.04 1400m:  17:52.66 38.51
250m: 3:03.61 38.21 650m:  8:08.33 38.60 1050m:  13:19.16 39.07 1450m:  18:30.69 38.03
300m: 3:41.45 37.84 700m:  8:47.22 38.89 1100m:  13:58.54 39.38 1500m:  19:07.73 37.04
350m: 4:19.14 37.69 750m:  9:25.88 38.66 1150m:  14:38.02 39.48
400m: 4:57.06 37.92 800m:  10:04.21 38.33 1200m:  15:17.73 39.71
DNS KYPMNAKOB ne6 2010 I MockoBckas akagemus niasaHus
DNS BONOAVH Bnagnmup 2006 KMC MCCYOP Ne3
DNS BYLWYEB MupoH 2009 I CLUOP "HOHoCTb MoOCKBbI"
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